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Opakowanie mlecze k smakowyc h 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t opakowani e mlecze k 

smakowych stosowan e d o przechowywania , ekspozycj i i  spożywani a 

produktów mleczarskich . 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć opakowani a 

przejawiająca si ę w  oryginalny m ozdobny m rysunku , stylizowany m 

napisie i  układzi e kolorystyczny m wizerunk u graficzneg o o  nowe j 

formie i ukształtowaniu motywów graficznych. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o pokazan o n a załączony m 

rysunku na fig. 1 d o fig. 5 A. 

Opakowanie mlecze k smakowych , wedłu g wzor u 

przemysłowego, posiad a w  centralne j częśc i pomiędz y 

ogólnoinformacyjnymi napisami i  oznaczeniam i powtarzający się napis 

„łaciate" oraz fantazyjny niepełny wizerunek białej krowy w czarne łaty. 

Łeb krow y charakteryzuj ą wyłupiast e okrągł e jasno niebieski e ocz y o 

czarnych źrenicach , różow e nozdrz a o  kształci e wklęsłe j elips y ora z 

znajdująca się pomiędzy uszami pomarańczowa rozwichrzona grzywka . 

Poszczególne odmian y opakowa ń mlecze k smakowych , wedłu g 

wzoru przemysłowego , różni ą si ę międz y sob ą kolorystyk ą ora z 

dodatkowymi elementam i usytuowanym i n a tułowi u krow y lu b obo k 

niej jak pokazano na rysunku od fig.  1  d o fig. 5A. 

W pierwsze j odmiani e opakowani a mlecze k smakowych , wedłu g 

wzoru przemysłowego, pokazanej na fig. 2 i fig.2A - n a powtarzających 



się naprzemienni e pomiędz y białym i napisam i „łaciate " wizerunkac h 

białej krowy w  czarn e łat y umieszczonyc h n a czerwony m łaciaty m tl e 

widnieje rysune k truskawki . W  drugie j odmiani e opakowania , wedłu g 

wzoru przemysłowego , pokazaneg o n a fig . 3  i  fig . 3 A -  fantazyjn e 

wizerunki białe j krowy w  czarne łaty umieszczone s ą n a jasno żółty m 

łaciatym tle , prz y czy m n a tułowi u każde j krow y widniej e rysune k 

bananów za ś napi s „łaciate " jes t w  kolorz e czerwonym . W  trzecie j 

odmianie opakowanie , wedłu g wzor u przemysłowego , pokazan e n a 

fig.4 i  fig . 4 A posiad a powtarzając y si ę wizerune k białe j krow y w 

czarne łat y umieszczon y n a brązowy m (czekoladowym ) łaciaty m tle , 

przy czym obok każdej krow y znajdują się rysunk i tabliczek czekolady 

a napi s „łaciate" jest w  kolorze białym . W  czwartej odmianie etykiety , 

według wzoru przemysłowego, pokazane j na fig . 5 i fig. 5A na ciemno 

żółtym łaciatym tl e umieszczone s ą wizerunk i białe j krowy w czarn e 

łaty na tułowiu których na czarnym tl e widniej ą rysunki kwiat u wanili i 

zaś napisy „łaciate" są w kolorze czerwonym. 

Opakowanie, zawierając e pomiędz y ogólnoinformacyjnym i 

napisami i  oznaczeniam i graficzn e element y posiad a cech y istotn e 

wzoru przemysłoweg o takie , ż e m a powtarzając e si ę naprzemienni e 

napis "łaciate " i  fantazyjn y niepełny wizerune k białe j krowy w  czarn e 

łaty, której łeb charakteryzują wyłupiaste okrągłe jasno niebieskie ocz y 

o czarnyc h źrenicach , różow e nozdrz a o  kształci e wklęsłe j elipsy  i 

pomarańczowa rozwichrzon a grzywk a znajdując a się pomiędzy uszam i 

-jak pokazano na załączonym rysunku od fig.l  d o fig. 5 A. 

Poszczególne odmian y opakowa ń mlecze k smakowych , wedłu g wzor u 

przemysłowego, różni ą si ę między sob ą kolorystyką wizerunku krowy , 

tła i  napis u „łaciate " ora z dodatkowym i elementam i graficznym i 

usytuowanymi na tułowiu krowy lub obok niej jak pokazano na rysunku 



od fig. 1  do fig. 5 A. 

W odmiani e przedstawione j n a fig. 2  i  fig.  2A , wedłu g wzor u 

przemysłowego, opakowani e posiad a usytuowan y n a czarne j łaci e 

tułowia powtarzająceg o si ę naprzemienni e wizerunk u białe j krow y 

rysunek truskawki , w  odmiani e pokazane j n a fig. 3  i  fig.  3 A -

opakowanie m a n a czarne j łaci e tułowi a każde j białe j krow y rysune k 

bananów, w  odmiani e pokazane j n a fig.4 i  fig.4A -  obo k 

powtarzających si ę wizerunkó w białe j łaciate j krow y umieszczon e s ą 

rysunki kilk u tablicze k czekolady , a  w  odmiani e pokazane j n a fig. 5  i 

fig.5A n a tułowi u białyc h łaciatyc h kró w widniej ą rysunk i żółtyc h 

kwiatów. 



Fig. 1 Fig. 1A 

Fig. 2 Fig. 2A Fig. 3 

Fig. 3A Fig. 4 

Fig. 4A Fig. 5 Fig. 5A 
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